EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente do HOSPITAL DE CLÍNICAS DE CARAZINHO, Sr. Jocélio

Nissel Cunha, no uso de suas atribuições legais e amparado pelo disposto nos

artigos 16 e 17 do Estatuto Social da entidade, CONVOCA os senhores

associados para ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA, a realizar-se no dia 27 de

março de 2024 (quarta-feira), tendo como local o Salão Nobre do Hospital de

Clínicas de Carazinho, com início às 18h em primeira convocação, com a

presença de 2/3 (dois terços) dos associados, e em segunda convocação, às

18h30min com qualquer número de associados presentes, para deliberar sobre a

seguinte ORDEM DO DIA:

1- APRECIAÇÃO DO BALANÇO PATRIMONIAL;

2- RELATÓRIO GERAL DA DIRETORIA EXECUTIVA DAS ATIVIDADES DO
ANO 2023;

3- POSSE DA DIRETORIA ELEITA;

4- ASSUNTOS DIVERSOS.

Carazinho/RS, 06 de março de 2024.

HOSPITAL DE CLÍNICAS DE CARAZINHO

Jocélio Nissel Cunha

Presidente.